
colore/colour/couleur/Farbe: blu carbon Maserati

gruppo/group set/groupe/Gruppe: campagnolo record 10 v

piega/handle bar/guidon/Lenker: deda

attacco/stem/potence/Vorbau: deda

sella/seat/selle/Sattel: san marco  

attacco sella/seat post/tige de selle/Sattelstütze: deda

ruote/wheels/roues/Laufräder: ambrosio carbon

gomme/tires/pneus/Reifen: vittoria open corsa evo cx 

taglie/sizes/tailles/Größen: s  m  l  xl  xxl

M A S E R A T I  V E L O C E  ~  S C H E D A  T E C N I C A

A
c/c
46
48
50
52
54

B
c/c
51,5
53,5
54,5
56

57,5

C
saddle degree 

 75° 
74,30°

74°
73,30°
 73°

D

13,2
14,7
15,7
17,5
20,2

S
M
L
XL
XXL

size
47-51
51-53
53-55
55-57
57-59

B

A

D

C
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colore/colour/couleur/Farbe: blu carbon Maserati

gruppo/group set/groupe/Gruppe: campagnolo veloce

piega/handle bar/guidon/Lenker:deda

attacco/stem/potence/Vorbau: deda

sella/seat/selle/Sattel: san marco  

attacco sella/seat post/tige de selle/Sattelstütze: deda

ruote/wheels/roues/Laufräder:  ambrosio alu

gomme/tires/pneus/Reifen vittoria zafiro pro 

taglie/sizes/tailles/Größen: s  m  l  xl  xxl

M A S E R A T I  T U R I S M O  ~  S C H E D A  T E C N I C A
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